
 

СПИСОК ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

Домкрат подкатной гаражный XRD0335 
на 3.5 т (95/522 мм) 

Конфиденциально                                                 1 2/15 
 
 

Домкрат в сборе (B) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 5

6

7
8

109

54321

1 1

14

12

13

15

16

1 4

18

6
7
8

17

19

21

22

20

24

28

30 31

3 2

33

34

3637

3839

27

26

35

40 4 0

25

23

29

41



 

СПИСОК ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

Домкрат подкатной гаражный XRD0335 
на 3.5 т (95/522 мм) 

Конфиденциально                                                 2 2/15 
 
Артикул для заказа образуется из порядкового номера позиции и названия модели 
оборудования, например, *1_XRD0335 (для домкрата в сборе) 
 

      B_ 

NO Description Описание Кол-во, шт.
1 Ø20 档圈 Кольцо стопорное Ø20 2 

2 Ø20 平垫 Шайба плоская Ø20 2 

3 前轮 Колесо переднее 2 

4 墙板部件 Боковина домкрата 1 

5 起臂轴 Палей стрелы домкрата 1 

6 M16 螺母 Гайка M16 4 

7 Ø16 弹垫 Шайба пружинная Ø16 4 

8 Ø16 平垫 Шайба плоская 4 

9 M10 螺母 Гайка M10 2 

10 Ø10 弹垫 Шайба пружинная Ø10 2 

11 揿手加强杆 Стяжка 1 

12 M12*25 内六角螺栓 Болт M12×25 под 6-гранный ключ 4 

13 Ø12 弹垫 Шайба пружинная Ø12 4 

14 揿手螺栓 Болт 2 

15 后轮部件 Болт крепления рулевого колеса 2 

16 揿手加强杆 Стяжка 1 

17 滚轮销轴 Палец механизма рукоятки 1 

18 揿手 Гнездо рукоятки 1 

19 滚轮 Втулка 1 

20 Ø12 挡圈 Кольцо стопорное Ø12  

21 M12 螺钉 Винт M12  1 

22 油泵部件 Насос 1 

23 M8*15 内六圆头螺钉 Шайба пружинная M8×15 1 

24 拉簧 Пружина механизма насоса 2 

25 Ø12 弹垫 Болт Ø12 под 6-гранный ключ 2 

26 后手柄 Удлинитель рукоятки 1 

27 前手柄部件 Часть рукоятки передняя 1 

28 Ø25 档圈 Кольцо стопорное Ø25 2 

29 M6*40 内六角圆头螺栓内六角圆头螺栓 Болт с M6×40 с 6-гранной головкой 2 

30 起臂部件 Стрела домкрата 1 

31 M6 油嘴 Фиксатор пальца M6 1 

32 连接杆 Соединитель 1 

33 Ø4*45 开口销 Шплинт Ø4×45 1 

34 托盘 Седло 1 

35 盖板 Крышка 1 



 

СПИСОК ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

Домкрат подкатной гаражный XRD0335 
на 3.5 т (95/522 мм) 

Конфиденциально                                                 3 2/15 
 

36 连杆连接螺栓 Болт соединительный 2 

37 长连杆 Пластина соединительная 2 

38 连杆轴 Палец 1 

39 Ø18 档圈 Кольцо стопорное Ø18 2 

40 Ø18 弹垫 Шайба пружинная Ø18 2 

41 手柄套 Головка рукоятки  1 

 
 
Насос в сборе (P) 
 

 
 
 
 
 
 
 

2 9
2 8

2 7
2 6

1 7

3 0
2 9

2 8

3 8

3 7

3 6
2 6

3 5

3 4

3 1

2 0

3 2
3 3

1 8

4 0
3 9

4 2
4 1

1 72 4
2 3

2 1

1 9

2 5

2 2

1 7

2 0

1 7

1 61 51 41 3
1 2

34 65

4 1
4 2

1 11 0

321

98
7

4 3

4 4



 

СПИСОК ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

Домкрат подкатной гаражный XRD0335 
на 3.5 т (95/522 мм) 

Конфиденциально                                                 4 2/15 
 
Артикул для заказа образуется из кода запасной части и названия модели оборудования, 
например, *LYD2.6-1_XRD0335 (для насоса в сборе) 
 

NO CODE Description Описание Кол-во, 
шт. 

1 LYDBI-3T.4-16 顶帽 M52*1.5 径向密封 Сальник M52×1.5 1 

2 LYD2.6-1 Ø29.6×3.5 O型圈 Кольцо уплотнительное Ø29.6×3.5 1 

3 LYD3B.5-4 外套密封圈  Ø65.8*3 Уплотнение Ø65.8×3 2 

4 LYDBI-3T.4-14 外套 (攻丝) 无缝管-Ø75*2.5 Корпус внешний Ø75×2.5 1 

5 LYD3F.4-12 Ø9×2.65 O型圈 橡 Кольцо уплотнительное резиновое Ø9×2.65 1 

6 LYDBI-3T.4-13 注油孔螺钉 (内六角)  Заглушка с головкой под 6-гранный тор. ключ 1 

7 LYDBI-3T.4-17 钢丝档圈 Ø27.7*2 (内)*2 Поршень цилиндра Ø27.7×2 (внутр.) ×2 1 

8 LYD3G.5-2A 活塞杆 45# Ø30×167 Поясок Ø30×167 45#  1 

9 LYDBI-3T.4-2 活塞头 Головка поршня 1 

10 LYD2.6-5 碗形垫  Ø42×5.5 Опора головки Ø42×5.5 1 

11 LYD2.6-6 Ø32.8×4.6 O型圈 Кольцо уплотнительное Ø32.8×4.6 1 

12 LYDBI-3T.4-15 油缸 Ø52(外)*5*151 Корпус цилиндра Ø52 (нар.) ×5×151 1 

13 LYD2.6-29 缸底尼龙圈 Ø46×Ø50.3×1 Кольцо нейлоновое нижнее Ø46×Ø50.3×1 1 

14 LYD2.6-28 Ø46.5×2.4 O形圈 Кольцо уплотнительное Ø46.5×2.4 1 

15 LYD3G.5-5A 缸底铜垫 T3-Ø50.2×27×0.7 Шайба нижняя медная T3-Ø50.2×27×0.7 1 

16 LYQ2C.5-7 滤网 铁网-Ø4*20 Фильтр Ø4×20 2 

17 
GB308-84-
#5G10 

SØ5G10钢球  Шарик Ø5G10 6 

18 LYD3G.5-7A 阀体 Корпус насоса 1 

19 LYD2A.4-6B 安全阀螺钉 Ø11.5*15 Винт клапана Ø11.5×15 2 

20 LYQ2D.5-8 O形圈-Ø8*1.8 Кольцо уплотнительное Ø8×1.8 3 

21 LYD2.6-18 调压螺钉 圆钢45-Ø10 Винт регулировочный 45-Ø10 2 

22 LYS2.2-16 
低压安全阀弹簧 弹簧钢丝  
Ø7.3*1.5*18.5 

Пружина предохранительного клапана 
Ø7.3×1.5×18.5 1 

23 LYD2.6-20 
安全阀弹簧 T9A-Ø2*Ø7.3* 
19.3mm 

Пружина клапана T9A-Ø2×Ø7.3× 19.3 мм 1 

24 LYD2.6-19 球阀座 圆钢-Q235A-Ø7.2*10 mm Седло клапана Ø7.2×10 мм Q235A  2 

25 
GB308-84-
#4G10 

SØ4G10钢球 Шарик Ø4G10 1 

26 LYD3E.6-12 Ø25*14*0.7 铜垫 Шайба медная Ø25×14×0.7 2 

27 LYD3F.4-5 小泵缸(内孔Ø15)  45# Цилиндр насоса малый (внутр. отв. Ø15) 45# 1 

28 LYD3I.4-3 Ø10.2×2.65 O型圈 Кольцо уплотнительное Ø10.2×2.65 2 

29 LYD3I.4-4 Ø15×10 .6×1.25开口挡圈 尼龙 Кольцо разрезное нейлоновое Ø15×10 .6×1.25 2 

30 LYD3I.4-2 小泵芯 Ø15×73 Шток насоса Ø15×73 1 

31 LYD3F.4-6A 
小压簧(33007新) 碳素弹簧钢丝-
Ø33 (外)×3-96 

Пружина малая из углеродистой стали Ø33 
(нар.)×3-96 1 

32 LYD3F.4-9 Ø15 泵芯盖片 δ = 4mm Шайба стопорная штока насоса Ø15, δ = 4 мм 1 



 

СПИСОК ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

Домкрат подкатной гаражный XRD0335 
на 3.5 т (95/522 мм) 

Конфиденциально                                                 5 2/15 
 
33 LYD3F.4-10 Ø15 钢丝挡圈 碳素弹簧钢丝-Ø1.8 Кольцо стопорное Ø15 - Ø1.8 1 

34 
GB308-84-
#7G10 

SØ7G10钢球 Шарик Ø7G10 1 

35 LYS2.2-8A 放油阀杆部件(四角) M10*1 
Палец граненый штока клапана опускания 
M10×1 1 

36 LYD2G.3-6 大泵缸 Цилиндр насоса большой 1 

37 LYD2G.3-5 大泵芯 Шток цилиндра большого 1 

38 LYS2-21 压簧碳素弹簧钢丝- Ø36.5*3.2-100 Пружина из углеродистой стали - Ø36.5×3.2-100 1 

39 LYD2G.3-8 Ø20泵芯盖片 Шайба стопорная Ø20 1 

40 GB895.1-86-18 Ø20×1.8钢丝挡圈 Кольцо стопорное Ø20×1.8 1 

41 LYD2G.3-11 Ø15*2.65 O型圈 Кольцо уплотнительное Ø15×2.65 2 

42 LYDBI-3T.4-18 
开口挡圈 Ø20*Ø15.6*1.25-
尼龙1010 

Кольцо разрезное нейлоновое Ø20×Ø15.6×1.25 2 

43 LYD3F.4-8A 小泵缸套(33007新) Ø34内×0.7-44 
Обойма малого насоса Ø34 (внутр.)×0.7-44; для 
новых моделей 1 

44 LYD3F.4-8 小泵缸套(33007老) Ø36内×0.7-44 
Обойма малого насоса Ø36 (внутр.)×0.7-44; для 
старых моделей 1 

 
 
 
 
 
 
 


